АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.11.2022
	№
	442

	с. Табуны

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 18.06.2008 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района»

С целью актуализации постановления администрации района от 18.06.2008 года № 201 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района», постановляю:
В Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации района от 18.06.2008  № 201 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Табунского района» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3 постановления дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«на финансирование мероприятий связанных с доставкой мобилизованных граждан на пункты (места) приема мобилизационных ресурсов.».
2. Действие данного постановления распространяются на правоотношения возникшие с 21.09.2022 года.

	Глава района	В.С. Швыдкой